ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-10

О внесении изменений в Перечень распределения полномочий
меяеду органами исполнительной власти по вопросу лицензирования

отдельных видов хозяйственной деятельности, утвержденный
Постановлением Президиума Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 28.03.2016 № 4-1
1

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 10.02.2017
. № 168-IHC «О внесении изменений в статью 10 Закона Донецкой Народной

Республики «О лицензировании отдельных видов хозяйственной
деятельности», с целью организации лицензирования хозяйственной
деятельности в сфере транспорта, Совет Министров Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень распределения полномочий между органами
исполнительной власти по вопросу лицензирования отдельных видов
хозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением Президиума
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 28.03.2016 № 4-1 (далее
— Перечень), следующие изменения:

1.1. Строку 20 таблицы Перечня видов хозяйственной деятельности
изложить в новой редакции:

предоставление услуг по
перевозке пассажиров
автомобильным транспортом

п. 37
ч. 3 ст.10

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА

ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

45

20 перевозка пассажиров, грузов,
багажа, грузобагажа, опасных
грузов железнодорожным
транспортом_

п. 67
ч. 3 ст.45-1

10

2

предоставление услуг по
перевозке пассажиров, опасных
грузов речным, морским
транспортом_

п.68
45-2

ч.З ст.10

оказание услуг по перевозке
пассажиров, груза воздушным
транспортом_

п.9
46

ч.1 ст.10

разработка, производство,
испытание и ремонт
авиационной техники

п.56
47

ч.З ст.10

деятельность по перевозке
опасных грузов автомобильным
транспортом_

п.64
48

ч.З ст.10

погрузочно-разгрузочная
деятельность применительно к
опасным грузам на
железнодорожном транспорте

п.65
49

ч.З ст.10

погрузочно-разгрузочная
деятельность применительно к
опасным грузам на речном,
морском транспорте_

п.66
50

ч.З ст.10

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

гУV/ $
У %Председатель

Совета Министров
о|
с!

5 А.В. Захарченко
* У

&©